湾经发投字﹝2021﹞52 号

项目建设意见书

站前街道办事处：

经我办向各有关职能部门征求意见后研究,现将同意开展后

续工作的站前街办翠园社区“1+5+X”邻里中心(总投资 400 万元

以下)的政府投资项目相关信息汇总如下,请项目业主单位接文后,

抓紧按照基本建设程序的要求开展各项工作。

附件：湾里管理局 400 万元以下政府投资项目表

                                2021 年 7 月 29 日

（此件主动公开）

 —3—

湾里管理局经济发展办公室                2021 年 7 月 29 日印发